- b
""“:ri vt ot ¥

WALIKOTA SAMARINDA
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PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
LAPORAN REALISASI ANGGARAN

UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2023 DAN 2022
(Audited)

PENDAPATA
PENDAPATAN ASLI DAERAH

Pendapatan Pajak Daerah
Pendapatan Retribusi Daerah

Pendapatan Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah
yang Dipisahkan

Lain-lain PAD yang Sah
Jumlah Pendapatan Asli Daerah

PENDAPATAN TRANSFER

Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat - Dana
Perimbangan

Dana Bagi Hasil Pajak

Dana Bagi Hasil Sumber Daya Alam
Dana Alokasi Umum

Dana Alokasi Khusus

Jumlah Pendapatan Transfer Dana
Perimbangan

Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat -
Lainnya

Dana Penyesuaian

Jumlah Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat

- Lainnya

Transfer Pemerintah Provinsi
Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Pendapatan Bagi Hasil Lainnya
Jumlah Transfer Pemerintah Provinsi
Total Pendapatan Transfer

LAIN - LAIN PENDAPATAN YANG SAH
Pendapatan Hibah

Pendapatan Lainnya

Jumlah Lain-Lain Pendapatan yang Sah

JUMLAH PENDAPATAN

BELANJA DAERAH
BELANJA OPERASI
Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa
Belanja Subsidi

Belanja Hibah

Belanja Bantuan Sosial
Jumilah Belanja Operasi

526.770.000.000,00
43.125.059.000,00

13.643.571.000,00

169.883.383.000,00
753.422.013.000,00

102.852.051.000,00
893.719.810.000,00
726.445.568.000,00
310.846.596.000,00

2.033.864.025.000,00

16.333.666.000,00
16.333.666.000,00

692.549.609.000,00
354.450.000.000,00
1.046.999.609.000,00
3.097.197.300.000,00

0,00
0,00
0,00

3.850.619.313.000,00

1.080.596.606.212,00
1.415.372.818.918,00

0,00

258.790.433.145,00
462.500.000,00
2.765.222.358.275,00

608.761.181.359,98
51.489.693.765,00

13.337.956.568,25

184.251.087.374,70
857.839.919.067,93

121.089.658.309,00
1.043.825.330.845,00
677.722.969.133,00
329.763.785.328,00

2172.401.743.615,00

16.333.666.000,00
16.333.666.000,00

625.517.671.744,00
354.450.000.000,00
979.967.671.744,00
3.168.703.081.359,00

0,00
426.290.844,00
426.290.844,00

4,026.969.291.270,93

974.299.843.648,33
1.358.181.894.105,16
0,00
1569.288.078.635,00
368.750.000,00
2.492.138.566.388,49

115,56
119,40

97,76

108,46
113,86

117,73
116,80
93,29

106,09

106,81

100,00
100,00

90,32
100,00
93,60
102,31

0,00

104,58

90,16
95,96
0,00
61,55
79,73
90,45

(dalam satuan Rupiah)

LT

518.519.749.592,18
43.445.618.226,89

5.330.050.662,47

179.146.572.579,28
746.441.991.060,82

83.733.452.889,00
1.166.866.530.278,00
650.756.087.000,00
259.489.679.353,00

2.160.845.749.520,00

46.434.416.000,00
46.434.416.000,00

469.175.047.469,00
248.210.990.000,00
717.386.037.469,00
2.924.666.202.989,00

0,00
0,00
0,00

3.671.108.194.049,82

1.027.954.895.524,96
1.032.761.500.897,70
167.998.000,00
43.128.364.500,00
13.375.860.000,00
2.117.388.618.922,66
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BELANJA MODAL

Belanja Modal Tanah

Belanja Modal Peralatan dan Mesin
Belanja Modal Gedung dan Bangunan

- Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi

Belanja Modal Aset Tetap Lainnya
Belanja Aset Lainnya
Jumlah Belanja Modal

" BELANJA TIDAK TERDUGA

Belanja Tak Terduga
Jumlah Belanja Tak Terduga
JUMLAH BELANJA

SURPLUS / (DEFISIT)

PEMBIAYAAN DAERAH

PENERIMAAN PEMBIAYAAN

Penggunaan Sisa Lebih Perhitungan Anggaran
(SiLPA)
Jumlah Penerimaan

PENGELUARAN PEMBIAYAAN
Penyertaan Modal Pemerintah Daerah
Jumlah Pengeluaran

PEMBIAYAAN NETTO

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SILPA)

152.070.242.000,00
227.240.863.037,00
521.725.334.366,00

1.159.743.305.322,00 |

3.064.418.000,00
150.000.000,00
2.063.994.162.725,00

20.000.000.000,00
20.000.000.000,00
4.839.216.521.000,00

(988.597.208.000,00)

998.597.208.000,00
998.597.208.000,00

10.000.000.000,00

10.000.000.000,00

988.597.208.000,00

0,00

96.919.196.734,00
216.628.835.493,00
492.678.445.844,06
1.111.790.641.599,15
18.471.632.031,00
149.850.000,00
1.936.638.601.701,21

1.182.636.207,98
1.182.636.207,98
4.429.959.804.297,68

(402.990.513.026,75)

998.635.191.776,33
998.635.191.776,33

10.000.000.000,00
10.000.000.000,00

988.635.191.776,33

585.644.678.749,58

63,73
95,33
94,43
95,87
602,78
99,90
93,83

5,91
5,91
91,54

40,76

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

36.021.838.621,00
90.211.880.292,46
130.862.676.300,00
582.743.311.404,00
20.198.114.186,00
412.117.550,00
860.449.938.353,46

10.009.549.161,00
10.009.549.161,00
2.987.848.106.437,12

683.260.087.612,70

330.337.121.366,63
330.337.121.366,63

15.000.000.000,00

15.000.000.000,00

315.337.121.366,63

998.597.208.979,33






